
 
Fmit 
 
 

Poz. 62 

UCHWAŁA NR 71 
RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie poparcia kandydatury prof. dr. hab. Marka Łazińskiego do komisji 
Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych przy MSWiA 

 

Na podstawie § 62 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) Rada Wydziału Polonistyki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się poparcie dla wniosku  na kandydaturę  prof. dr. hab. Marka 
Łazińskiego do komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych przy MSWiA 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekana Wydziału Polonistyki: I. Kurz 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 

 


